
210 210 207207

1, 8 d1sk · iStockphoto.com99
99

 3
16

1 
72

0 
2.

A 
20

0 
10

/2
0 

M
A/

SC
H 

Zm
ěn

y v
yh

ra
ze

ny
 

PDFSRT prospekt

SYSTÉM
SVĚTELNÝCH PÁSŮ

   Flexibilní systém světelných pásů pro 
řešení uzpůsobená individuálně na míru

   1 nosná lišta pro všechny aplikace:
logistika, průmysl, maloobchody, školy, kanceláře

   14 rozdělení světla v kombinaci s mnoha
pakety světelného toku a špičková účinnost 194 lm / W

   Lze umístit 100% variabilně v IP20 a IP54

   Znamenitá osvětlovací technika a design: 
Central.Line.Optic – perfektní linie osvětlení

  Nákladově optimalizovaná zařízení s podélným modulem /2250

   Funkční modul /750 umožňuje systémová řešení pro dalších 5 úkolů

   Super rychlá montáž díky zatlačovacímu systému a modulům Plug & Play

  Vysoce výkonné verze (HP) s životností 70 000 h L80 B50

  Vhodné pro okolní teploty –20 až +50°C

SVÍTIDLA
SVĚTELNÉ TECHNIKY

ČOČKOVÁ OPTIKA DIFUZOROVÁ OPTIKA

Stručné označení … XB … B … TB … T … H … A … DA … G … LK … LP SRG

Vedení světla extrémně 
široké široké dlouhé a 

široké úzké extrémně 
úzké asymetrické dvojitě

asymetrické mléčné opálové hrano-
lové mléčné

Rozdělení světla 

Montážní výška 2,5—5 m 3—5 m 3—12 m 6—16 m >10 m 3—4 m 3—4 m 3—5 m 2,5—5 m

Central.Line.Optic
SRGCB SRGCTB SRGCT

Individual.Lens.
Optic SRGOXB SRGOB SRGOTB SRGOT SRGOH SRGOA SRGODA SRGOG

BAP

Difuzor
SRGLK SRGLP SRG

Použití

Další nosiče vybavení viz funkční moduly

Regiolux @ Social Media

Regiolux GmbH
Hellinger Straße 3
D 97486 Königsberg
T +49 9525 89 0
info@regiolux.de
www.regiolux.de

Další informace na
www.regiolux.cz

Chcete se dozvědět víc?
Využijte náš
kompletní servis:

+49 (0) 95 25  89-220

Picture index

Strana

Artlite Studio, spol. s r.o.
výhradní zastoupení firmy Regiolux GmbH pro Českou 
Republiku a Slovenskou Republiku
Pražská 142/102
Cz-50004 Hradec Králové

key account manager: Michal Hulaj
hulaj@regiolux.cz, tel: + 420 774 573 907
product manager: Radek Jirásko
jirasko@regiolux.cz, tel: + 420 606 091 037
logistika: Václav kotek
kotek@artlite.cz, tel: + 420 602 456 325

HIGHLIGHTS

CENTRAL.LINE.OPTIC INDIVIDUAL.LENS.OPTIC DIFUZORY

SRGC … modul /1500 & 2250 SRGO … modul /1500 & 2250 SRG … modul /1500

• Rovnoměrné rozdělení světla a homoge-
nita díky lineárně uspořádaným jednotli-
vým čočkám

• UGR <19, bez oslnění

• Světelný tok až 22 000 lm, až 194 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od 
–20 do +50 °C

• Maximálně flexibilní s 8 optikami optimalizova-
nými pro použití

• UGR <19, bez oslnění

• Světelný tok až 19 000 lm, až 186 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od –20 do +45°C

• Průběžná optika, jednotná vzdálenost LED

• Difuzor mléčný, hranolový nebo opálový

• Rozdělení světla přímo/nepřímo zářící

• Homogenní osvětlení

• Světelný tok až 11 000 lm, až 176 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od 0 do +40 °C

IP20 IP54 IP20 IP54 IP20 IP40 IP54



210 210 207207

1, 8 d1sk · iStockphoto.com99
99

 3
16

1 
72

0 
2.

A 
20

0 
10

/2
0 

M
A/

SC
H 

Zm
ěn

y v
yh

ra
ze

ny
 

PDFSRT prospekt

SYSTÉM
SVĚTELNÝCH PÁSŮ

   Flexibilní systém světelných pásů pro 
řešení uzpůsobená individuálně na míru

   1 nosná lišta pro všechny aplikace:
logistika, průmysl, maloobchody, školy, kanceláře

   14 rozdělení světla v kombinaci s mnoha
pakety světelného toku a špičková účinnost 194 lm / W

   Lze umístit 100% variabilně v IP20 a IP54

   Znamenitá osvětlovací technika a design: 
Central.Line.Optic – perfektní linie osvětlení

  Nákladově optimalizovaná zařízení s podélným modulem /2250

   Funkční modul /750 umožňuje systémová řešení pro dalších 5 úkolů

   Super rychlá montáž díky zatlačovacímu systému a modulům Plug & Play

  Vysoce výkonné verze (HP) s životností 70 000 h L80 B50

  Vhodné pro okolní teploty –20 až +50°C

SVÍTIDLA
SVĚTELNÉ TECHNIKY

ČOČKOVÁ OPTIKA DIFUZOROVÁ OPTIKA

Stručné označení … XB … B … TB … T … H … A … DA … G … LK … LP SRG

Vedení světla extrémně 
široké široké dlouhé a 

široké úzké extrémně 
úzké asymetrické dvojitě

asymetrické mléčné opálové hrano-
lové mléčné

Rozdělení světla 

Montážní výška 2,5—5 m 3—5 m 3—12 m 6—16 m >10 m 3—4 m 3—4 m 3—5 m 2,5—5 m

Central.Line.Optic
SRGCB SRGCTB SRGCT

Individual.Lens.
Optic SRGOXB SRGOB SRGOTB SRGOT SRGOH SRGOA SRGODA SRGOG

BAP

Difuzor
SRGLK SRGLP SRG

Použití

Další nosiče vybavení viz funkční moduly

Regiolux @ Social Media

Regiolux GmbH
Hellinger Straße 3
D 97486 Königsberg
T +49 9525 89 0
info@regiolux.de
www.regiolux.de

Další informace na
www.regiolux.cz

Chcete se dozvědět víc?
Využijte náš
kompletní servis:

+49 (0) 95 25  89-220

Picture index

Strana

Artlite Studio, spol. s r.o.
výhradní zastoupení firmy Regiolux GmbH pro Českou 
Republiku a Slovenskou Republiku
Pražská 142/102
Cz-50004 Hradec Králové

key account manager: Michal Hulaj
hulaj@regiolux.cz, tel: + 420 774 573 907
product manager: Radek Jirásko
jirasko@regiolux.cz, tel: + 420 606 091 037
logistika: Václav kotek
kotek@artlite.cz, tel: + 420 602 456 325

HIGHLIGHTS

CENTRAL.LINE.OPTIC INDIVIDUAL.LENS.OPTIC DIFUZORY

SRGC … modul /1500 & 2250 SRGO … modul /1500 & 2250 SRG … modul /1500

• Rovnoměrné rozdělení světla a homoge-
nita díky lineárně uspořádaným jednotli-
vým čočkám

• UGR <19, bez oslnění

• Světelný tok až 22 000 lm, až 194 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od 
–20 do +50 °C

• Maximálně flexibilní s 8 optikami optimalizova-
nými pro použití

• UGR <19, bez oslnění

• Světelný tok až 19 000 lm, až 186 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od –20 do +45°C

• Průběžná optika, jednotná vzdálenost LED

• Difuzor mléčný, hranolový nebo opálový

• Rozdělení světla přímo/nepřímo zářící

• Homogenní osvětlení

• Světelný tok až 11 000 lm, až 176 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od 0 do +40 °C

IP20 IP54 IP20 IP54 IP20 IP40 IP54



210 210 207207

1, 8 d1sk · iStockphoto.com99
99

 3
16

1 
72

0 
2.

A 
20

0 
10

/2
0 

M
A/

SC
H 

Zm
ěn

y v
yh

ra
ze

ny
 

PDFSRT prospekt

SYSTÉM
SVĚTELNÝCH PÁSŮ

   Flexibilní systém světelných pásů pro 
řešení uzpůsobená individuálně na míru

   1 nosná lišta pro všechny aplikace:
logistika, průmysl, maloobchody, školy, kanceláře

   14 rozdělení světla v kombinaci s mnoha
pakety světelného toku a špičková účinnost 194 lm / W

   Lze umístit 100% variabilně v IP20 a IP54

   Znamenitá osvětlovací technika a design: 
Central.Line.Optic – perfektní linie osvětlení

  Nákladově optimalizovaná zařízení s podélným modulem /2250

   Funkční modul /750 umožňuje systémová řešení pro dalších 5 úkolů

   Super rychlá montáž díky zatlačovacímu systému a modulům Plug & Play

  Vysoce výkonné verze (HP) s životností 70 000 h L80 B50

  Vhodné pro okolní teploty –20 až +50°C

SVÍTIDLA
SVĚTELNÉ TECHNIKY

ČOČKOVÁ OPTIKA DIFUZOROVÁ OPTIKA

Stručné označení … XB … B … TB … T … H … A … DA … G … LK … LP SRG

Vedení světla extrémně 
široké široké dlouhé a 

široké úzké extrémně 
úzké asymetrické dvojitě

asymetrické mléčné opálové hrano-
lové mléčné

Rozdělení světla 

Montážní výška 2,5—5 m 3—5 m 3—12 m 6—16 m >10 m 3—4 m 3—4 m 3—5 m 2,5—5 m

Central.Line.Optic
SRGCB SRGCTB SRGCT

Individual.Lens.
Optic SRGOXB SRGOB SRGOTB SRGOT SRGOH SRGOA SRGODA SRGOG

BAP

Difuzor
SRGLK SRGLP SRG

Použití

Další nosiče vybavení viz funkční moduly

Regiolux @ Social Media

Regiolux GmbH
Hellinger Straße 3
D 97486 Königsberg
T +49 9525 89 0
info@regiolux.de
www.regiolux.de

Další informace na
www.regiolux.cz

Chcete se dozvědět víc?
Využijte náš
kompletní servis:

+49 (0) 95 25  89-220

Picture index

Strana

Artlite Studio, spol. s r.o.
výhradní zastoupení firmy Regiolux GmbH pro Českou 
Republiku a Slovenskou Republiku
Pražská 142/102
Cz-50004 Hradec Králové

key account manager: Michal Hulaj
hulaj@regiolux.cz, tel: + 420 774 573 907
product manager: Radek Jirásko
jirasko@regiolux.cz, tel: + 420 606 091 037
logistika: Václav kotek
kotek@artlite.cz, tel: + 420 602 456 325

HIGHLIGHTS

CENTRAL.LINE.OPTIC INDIVIDUAL.LENS.OPTIC DIFUZORY

SRGC … modul /1500 & 2250 SRGO … modul /1500 & 2250 SRG … modul /1500

• Rovnoměrné rozdělení světla a homoge-
nita díky lineárně uspořádaným jednotli-
vým čočkám

• UGR <19, bez oslnění

• Světelný tok až 22 000 lm, až 194 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od 
–20 do +50 °C

• Maximálně flexibilní s 8 optikami optimalizova-
nými pro použití

• UGR <19, bez oslnění

• Světelný tok až 19 000 lm, až 186 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od –20 do +45°C

• Průběžná optika, jednotná vzdálenost LED

• Difuzor mléčný, hranolový nebo opálový

• Rozdělení světla přímo/nepřímo zářící

• Homogenní osvětlení

• Světelný tok až 11 000 lm, až 176 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od 0 do +40 °C

IP20 IP54 IP20 IP54 IP20 IP40 IP54



210 210207 207

BAP 5194 +50°C
–20°C L80

B10

NOSNÁ LIŠTA

SVÍTIDLO

* Build-to-Order

Náš koncept pro individuální 
projektová řešení: Build-To-Order (BTO)

FAKTA & VLASTNOSTI

PŘÍSLUŠENSTVÍ

MODUL /1500
Central.Line.Optic 4.000–15.000 lm

Individual.Lens.Optic 4.000–12.000 lm

Difuzory 4.200–11.000 lm

MODUL /2250
Central.Line.Optic 7.000–22.000 lm

Individual.Lens.Optic 7.000–19.000 lm

PŘIPOJOVACÍ KONEKTOR
• Flexibilní:

Odbočovač každých 767,5 mm

• Ekonomický:
Odbočovač každých 2302,5 mm

UPEVNĚNÍ
• pro každé místo použití

• Vzdálenosti až 4500, 2500 
nebo 3000 mm

DÉLKY LIŠT
767,5 mm–4605 mm

VŠECHNY TYPY OCHRANY
S 1 NOSNOU LIŠTOU

IP54IP40IP20

BARVY SVĚTLA
830 3000K, CRI 80

840 4000K, CRI 80

850* 5000K, CRI 80

865 6500K, CRI 80

930* 3000K, CRI 90 teplá bílá

940* 4000K, CRI 90
neutrální bílá

950* 5000K, CRI 90

965* 6500K, CRI 90 denní bílé světlo

BARVY SYSTÉMU

dopravní bílá
RAL 9016

vw černá
RAL 9005

swstříbřitě šedá/bílý hliník
RAL 9006

sg

TYPY ZAPOJENÍ
ET elektronický napáječ
ETM Multilumen
DALI stmívatelný, DALI/DALI2
DALI CLO Kontaktní lumenový výstup*

DALI DT8 Tunable White

ZÁRUKA
5 let, na vyžádání až 8 let *

PROPOJENÍ

NAPÁJENÍ/ODBĚR
pro flexibilní a pevné vodiče standardně součástí dodávky

ČELNÍ STRANY
• podle typu ochrany

• montáž bez použití nářadí s pevným 
upevněním, vč. 2 kabelových přívodů

SPOJKY NOSNÝCH LIŠT/
UZLY
• pevné nebo lze rozpojit

• pro individuální prostory se světelnými pásy

Řešení osvětlení
netlife

FUNKČNÍ MODUL /750

Bezpečnostní osvětlení
safe
Jednotlivá nebo 
centrální bateriová zařízení

Central.Line.Optic (HP)

• vysoký měrný výkon až 194 lm / W
• dlouhá životnost L80 B50 70 000 h
• vysoké okolní teploty až do +50 ° C

HIGH PERFORMANCE

11
pólové

7
pólové

Napájecí kolejnička
SRGD

Zářič
spotty-maxi

Plošná osvětlení
zatta



210 210207 207

BAP 5194 +50°C
–20°C L80

B10

NOSNÁ LIŠTA

SVÍTIDLO

* Build-to-Order

Náš koncept pro individuální 
projektová řešení: Build-To-Order (BTO)

FAKTA & VLASTNOSTI

PŘÍSLUŠENSTVÍ

MODUL /1500
Central.Line.Optic 4.000–15.000 lm

Individual.Lens.Optic 4.000–12.000 lm

Difuzory 4.200–11.000 lm

MODUL /2250
Central.Line.Optic 7.000–22.000 lm

Individual.Lens.Optic 7.000–19.000 lm

PŘIPOJOVACÍ KONEKTOR
• Flexibilní:

Odbočovač každých 767,5 mm

• Ekonomický:
Odbočovač každých 2302,5 mm

UPEVNĚNÍ
• pro každé místo použití

• Vzdálenosti až 4500, 2500 
nebo 3000 mm

DÉLKY LIŠT
767,5 mm–4605 mm

VŠECHNY TYPY OCHRANY
S 1 NOSNOU LIŠTOU

IP54IP40IP20

BARVY SVĚTLA
830 3000K, CRI 80

840 4000K, CRI 80

850* 5000K, CRI 80

865 6500K, CRI 80

930* 3000K, CRI 90 teplá bílá

940* 4000K, CRI 90
neutrální bílá

950* 5000K, CRI 90

965* 6500K, CRI 90 denní bílé světlo

BARVY SYSTÉMU

dopravní bílá
RAL 9016

vw černá
RAL 9005

swstříbřitě šedá/bílý hliník
RAL 9006

sg

TYPY ZAPOJENÍ
ET elektronický napáječ
ETM Multilumen
DALI stmívatelný, DALI/DALI2
DALI CLO Kontaktní lumenový výstup*

DALI DT8 Tunable White

ZÁRUKA
5 let, na vyžádání až 8 let *

PROPOJENÍ

NAPÁJENÍ/ODBĚR
pro flexibilní a pevné vodiče standardně součástí dodávky

ČELNÍ STRANY
• podle typu ochrany

• montáž bez použití nářadí s pevným 
upevněním, vč. 2 kabelových přívodů

SPOJKY NOSNÝCH LIŠT/
UZLY
• pevné nebo lze rozpojit

• pro individuální prostory se světelnými pásy

Řešení osvětlení
netlife

FUNKČNÍ MODUL /750

Bezpečnostní osvětlení
safe
Jednotlivá nebo 
centrální bateriová zařízení

Central.Line.Optic (HP)

• vysoký měrný výkon až 194 lm / W
• dlouhá životnost L80 B50 70 000 h
• vysoké okolní teploty až do +50 ° C

HIGH PERFORMANCE

11
pólové

7
pólové

Napájecí kolejnička
SRGD

Zářič
spotty-maxi

Plošná osvětlení
zatta



210 210207 207

BAP 5194 +50°C
–20°C L80

B10

NOSNÁ LIŠTA

SVÍTIDLO

* Build-to-Order

Náš koncept pro individuální 
projektová řešení: Build-To-Order (BTO)

FAKTA & VLASTNOSTI

PŘÍSLUŠENSTVÍ

MODUL /1500
Central.Line.Optic 4.000–15.000 lm

Individual.Lens.Optic 4.000–12.000 lm

Difuzory 4.200–11.000 lm

MODUL /2250
Central.Line.Optic 7.000–22.000 lm

Individual.Lens.Optic 7.000–19.000 lm

PŘIPOJOVACÍ KONEKTOR
• Flexibilní:

Odbočovač každých 767,5 mm

• Ekonomický:
Odbočovač každých 2302,5 mm

UPEVNĚNÍ
• pro každé místo použití

• Vzdálenosti až 4500, 2500 
nebo 3000 mm

DÉLKY LIŠT
767,5 mm–4605 mm

VŠECHNY TYPY OCHRANY
S 1 NOSNOU LIŠTOU

IP54IP40IP20

BARVY SVĚTLA
830 3000K, CRI 80

840 4000K, CRI 80

850* 5000K, CRI 80

865 6500K, CRI 80

930* 3000K, CRI 90 teplá bílá

940* 4000K, CRI 90
neutrální bílá

950* 5000K, CRI 90

965* 6500K, CRI 90 denní bílé světlo

BARVY SYSTÉMU

dopravní bílá
RAL 9016

vw černá
RAL 9005

swstříbřitě šedá/bílý hliník
RAL 9006

sg

TYPY ZAPOJENÍ
ET elektronický napáječ
ETM Multilumen
DALI stmívatelný, DALI/DALI2
DALI CLO Kontaktní lumenový výstup*

DALI DT8 Tunable White

ZÁRUKA
5 let, na vyžádání až 8 let *

PROPOJENÍ

NAPÁJENÍ/ODBĚR
pro flexibilní a pevné vodiče standardně součástí dodávky

ČELNÍ STRANY
• podle typu ochrany

• montáž bez použití nářadí s pevným 
upevněním, vč. 2 kabelových přívodů

SPOJKY NOSNÝCH LIŠT/
UZLY
• pevné nebo lze rozpojit

• pro individuální prostory se světelnými pásy

Řešení osvětlení
netlife

FUNKČNÍ MODUL /750

Bezpečnostní osvětlení
safe
Jednotlivá nebo 
centrální bateriová zařízení

Central.Line.Optic (HP)

• vysoký měrný výkon až 194 lm / W
• dlouhá životnost L80 B50 70 000 h
• vysoké okolní teploty až do +50 ° C

HIGH PERFORMANCE

11
pólové

7
pólové

Napájecí kolejnička
SRGD

Zářič
spotty-maxi

Plošná osvětlení
zatta



210 210207 207

BAP 5194 +50°C
–20°C L80

B10

NOSNÁ LIŠTA

SVÍTIDLO

* Build-to-Order

Náš koncept pro individuální 
projektová řešení: Build-To-Order (BTO)

FAKTA & VLASTNOSTI

PŘÍSLUŠENSTVÍ

MODUL /1500
Central.Line.Optic 4.000–15.000 lm

Individual.Lens.Optic 4.000–12.000 lm

Difuzory 4.200–11.000 lm

MODUL /2250
Central.Line.Optic 7.000–22.000 lm

Individual.Lens.Optic 7.000–19.000 lm

PŘIPOJOVACÍ KONEKTOR
• Flexibilní:

Odbočovač každých 767,5 mm

• Ekonomický:
Odbočovač každých 2302,5 mm

UPEVNĚNÍ
• pro každé místo použití

• Vzdálenosti až 4500, 2500 
nebo 3000 mm

DÉLKY LIŠT
767,5 mm–4605 mm

VŠECHNY TYPY OCHRANY
S 1 NOSNOU LIŠTOU

IP54IP40IP20

BARVY SVĚTLA
830 3000K, CRI 80

840 4000K, CRI 80

850* 5000K, CRI 80

865 6500K, CRI 80

930* 3000K, CRI 90 teplá bílá

940* 4000K, CRI 90
neutrální bílá

950* 5000K, CRI 90

965* 6500K, CRI 90 denní bílé světlo

BARVY SYSTÉMU

dopravní bílá
RAL 9016

vw černá
RAL 9005

swstříbřitě šedá/bílý hliník
RAL 9006

sg

TYPY ZAPOJENÍ
ET elektronický napáječ
ETM Multilumen
DALI stmívatelný, DALI/DALI2
DALI CLO Kontaktní lumenový výstup*

DALI DT8 Tunable White

ZÁRUKA
5 let, na vyžádání až 8 let *

PROPOJENÍ

NAPÁJENÍ/ODBĚR
pro flexibilní a pevné vodiče standardně součástí dodávky

ČELNÍ STRANY
• podle typu ochrany

• montáž bez použití nářadí s pevným 
upevněním, vč. 2 kabelových přívodů

SPOJKY NOSNÝCH LIŠT/
UZLY
• pevné nebo lze rozpojit

• pro individuální prostory se světelnými pásy

Řešení osvětlení
netlife

FUNKČNÍ MODUL /750

Bezpečnostní osvětlení
safe
Jednotlivá nebo 
centrální bateriová zařízení

Central.Line.Optic (HP)

• vysoký měrný výkon až 194 lm / W
• dlouhá životnost L80 B50 70 000 h
• vysoké okolní teploty až do +50 ° C

HIGH PERFORMANCE

11
pólové

7
pólové

Napájecí kolejnička
SRGD

Zářič
spotty-maxi

Plošná osvětlení
zatta



210 210 207207

1, 8 d1sk · iStockphoto.com99
99

 3
16

1 
72

0 
2.

A 
20

0 
10

/2
0 

M
A/

SC
H 

Zm
ěn

y v
yh

ra
ze

ny
 

PDFSRT prospekt

SYSTÉM
SVĚTELNÝCH PÁSŮ

   Flexibilní systém světelných pásů pro 
řešení uzpůsobená individuálně na míru

   1 nosná lišta pro všechny aplikace:
logistika, průmysl, maloobchody, školy, kanceláře

   14 rozdělení světla v kombinaci s mnoha
pakety světelného toku a špičková účinnost 194 lm / W

   Lze umístit 100% variabilně v IP20 a IP54

   Znamenitá osvětlovací technika a design: 
Central.Line.Optic – perfektní linie osvětlení

  Nákladově optimalizovaná zařízení s podélným modulem /2250

   Funkční modul /750 umožňuje systémová řešení pro dalších 5 úkolů

   Super rychlá montáž díky zatlačovacímu systému a modulům Plug & Play

  Vysoce výkonné verze (HP) s životností 70 000 h L80 B50

  Vhodné pro okolní teploty –20 až +50°C

SVÍTIDLA
SVĚTELNÉ TECHNIKY

ČOČKOVÁ OPTIKA DIFUZOROVÁ OPTIKA

Stručné označení … XB … B … TB … T … H … A … DA … G … LK … LP SRG

Vedení světla extrémně 
široké široké dlouhé a 

široké úzké extrémně 
úzké asymetrické dvojitě

asymetrické mléčné opálové hrano-
lové mléčné

Rozdělení světla 

Montážní výška 2,5—5 m 3—5 m 3—12 m 6—16 m >10 m 3—4 m 3—4 m 3—5 m 2,5—5 m

Central.Line.Optic
SRGCB SRGCTB SRGCT

Individual.Lens.
Optic SRGOXB SRGOB SRGOTB SRGOT SRGOH SRGOA SRGODA SRGOG

BAP

Difuzor
SRGLK SRGLP SRG

Použití

Další nosiče vybavení viz funkční moduly

Regiolux @ Social Media

Regiolux GmbH
Hellinger Straße 3
D 97486 Königsberg
T +49 9525 89 0
info@regiolux.de
www.regiolux.de

Další informace na
www.regiolux.cz

Chcete se dozvědět víc?
Využijte náš
kompletní servis:

+49 (0) 95 25  89-220

Picture index

Strana

Artlite Studio, spol. s r.o.
výhradní zastoupení firmy Regiolux GmbH pro Českou 
Republiku a Slovenskou Republiku
Pražská 142/102
Cz-50004 Hradec Králové

key account manager: Michal Hulaj
hulaj@regiolux.cz, tel: + 420 774 573 907
product manager: Radek Jirásko
jirasko@regiolux.cz, tel: + 420 606 091 037
logistika: Václav kotek
kotek@artlite.cz, tel: + 420 602 456 325

HIGHLIGHTS

CENTRAL.LINE.OPTIC INDIVIDUAL.LENS.OPTIC DIFUZORY

SRGC … modul /1500 & 2250 SRGO … modul /1500 & 2250 SRG … modul /1500

• Rovnoměrné rozdělení světla a homoge-
nita díky lineárně uspořádaným jednotli-
vým čočkám

• UGR <19, bez oslnění

• Světelný tok až 22 000 lm, až 194 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od 
–20 do +50 °C

• Maximálně flexibilní s 8 optikami optimalizova-
nými pro použití

• UGR <19, bez oslnění

• Světelný tok až 19 000 lm, až 186 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od –20 do +45°C

• Průběžná optika, jednotná vzdálenost LED

• Difuzor mléčný, hranolový nebo opálový

• Rozdělení světla přímo/nepřímo zářící

• Homogenní osvětlení

• Světelný tok až 11 000 lm, až 176 lm/W

• Vhodné pro okolní teploty od 0 do +40 °C

IP20 IP54 IP20 IP54 IP20 IP40 IP54


